Департамент образования администрации г. Перми
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №10»

ПРИКАЗ
                                                                             г. Пермь
05.04.2011

№36

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

ПЛАНА ПЕРЕХОДА НА ФГОС

В целях обеспечения эффективного введения ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план перехода школы на ФГОС нового поколения на начальной ступени.

2. Дальнейшую работу проводить в соответствии с планом перехода на ФГОС.
Директор МОУ «СОШ №10»

Л.В.Нефедова